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Dziękujemy wszystkim,  którzy  się  włączyli  w przygotowanie i  uświetnienie Triduum1.
Paschalnego i świątecznej liturgii: Za oprawę muzyczną Chórowi i Diakonii muzycznej pod
dyrekcją  Pani  Beaty  Dettlaff,  Pani  Organistce  Basi,  Pani  Beacie  za  dekorację,  Paniom
sprzątającym kościół, Służbie Liturgicznej Ołtarza „pod okiem” ks. Marcina, ks. Pawłowi i p.
Michałowi  za  wykonanie  ‘ciemnicy’,  p.  Markowi  za  wykonanie  grobu,  Panom kościelnym,
Radzie Duszpasterskiej na ręce p. Piotra Krzemińskiego, harcerzom i harcerkom za straż przy
grobie, i wszystkim, którzy w wielu rzeczach włożyli dużo trudu i serca serdeczne Bóg zapłać.

 W Niedzielę Zmartwychwstania i Poniedziałek Wielkanocny Msze Święte według porządku2.
niedzielnego (8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 18.00 i 19.15).  

W  Niedzielę  Zmartwychwstania,  zapraszamy  po  Nowennie  do  Miłosierdzia  Bożego  na3.
adorację Najświętszego Sakramentu do godz.18.00.

Jutro, tradycyjnie - w drugi dzień Świąt - będą zbierane ofiary do puszek na katolickie4.
uczelnie. Serdecznie dziękujemy za złożone ofiary.

W imieniu Caritas i wszystkich obdarowanych przez jałmużnę wielkopostną i wielkanocne dary5.
serca składamy najserdeczniejsze podziękowanie za okazaną życzliwość i pomoc.

Trwa Nowenna do Miłosierdzia Bożego. Zapraszamy codziennie o godz.15.00.6.

Spotkanie Marana Tha w środę po wieczornej Mszy św.7.

W czwartek po wieczornej Mszy św. o 18.45 Diakonia Muzyczna z ks. Pawłem zaprasza na8.
paschalny wieczór uwielbienia. W planie katecheza i adoracja Najświętszego Sakramentu.

Są jeszcze wolne miejsca na czerwcowy wakacyjny wyjazd w góry. Termin zapisów do 239.
kwietnia. Serdecznie zapraszamy dzieci i młodzież. Szczegóły u ks. Pawła.

W  przyszłą  niedzielę  będą  zbierane  ofiary  do  puszek  na  potrzeby  Caritas  Archidiecezji10.
Gdańskiej na wsparcie działań na rzecz osób ubogich i potrzebujących.



Z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy wszystkim Parafianom oraz ich Gościom11.
gorące i szczere życzenia. Niech moc płynąca od Zmartwychwstałego Chrystusa rozpala nasze
codzienne życie, obejmuje wszystkie obawy, lęki, troski każdego dnia, staje się źródłem pokoju
i  radości  serca,  odradza  duchowo,   dodaje  potrzebnych  sił  duchowych  i  fizycznych
do  codziennego  życia  i  pozwoli  patrzeć  w  przyszłość  z  nadzieją.  Niech  Chrystus
Zmartwychwstały błogosławi Wam i Waszym bliskim i obdarza wszelkimi potrzebnymi łaskami.


